
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

( Číslo smlouvy SOSSE/8399087 ')

SOSSE/IQ/2023

'h
,.

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Jana Hellerová, Senior obsluhy

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovn í spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

RNDr. Jana Plamínková, Starosta
bankovní spojení:

číslo účtu:
telefon:ň 702252137

e-mail:O herout@ praha-slivenec.cz
dále jen ,,zákazník"

jr n',
uzavÍrajÍ podle zákona č, 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

" : 0

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizačni soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPO"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedIInou součástí.
3. Časová specifikace sdružených služeb dodáX~

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvĹsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01,01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4.

_ a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitoudo 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámi druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončeni této smlouvy jsou stanoveny v OPO,

' Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, "
154 00 Praha 514
Platební způsob l zasí|ánÍ vyúčtování: Příkaz k úhradě l korespondenčně
Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l MěsIční interval

, Způsob stanoveni výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby .,

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemmu komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využiti těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasňánľ obchodních sdělení. Zákazníkmá právo proti tomuto využitivznést jakoukolivformou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto
zpracování osobních údajů nezahájúihned ukonči.

180

100040097410

10
00

08
23

65
63

00
/1

00
04

00
97

41
0 

42
C
 L

et
te

r

K
R
P
A
 F

O
R
M

, 
as

., 
P
R
E
 0

25
/0

2.
12

180

100040097410



Strana 2/2

6. specifikacW'6=e o " íí't"®

Odběrné místo: U Náhonu IP, Holyně, 154 00 Praha5, ostatní, kaple na návsi

Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:
Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařIzení:

, Regulační stupeň:

8110768773
859182400310448658

3000174004
30496317

3x20,0
Nízké napětí

C (neprůběhové měření)
7

i
Á

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 3.595,00 (4.349,95) Kč/MWh a ze stálého měsíčnÍho platu za odběrné místo ve výši
109,00 (131,89) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahuji daň
z elektřiny podle zvláštního právního předpisu v aktuální výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačnIho úřadu. Přiznaná distribuční sazba: COld.

8. Další ujednání

V případě prodbužení doby trvání smlouvy dle cl. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výší, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámi zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před termínem účinnosti nových cen. Oznámeni doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovní adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
NesouhlasMi zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsIčnI pIat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšeni ceny, přičemž taková výpověď' je účinná ke dni
bezprostředně předcházejÍcÍmu dni účinnosti zvýšení ceny.
Ukonči-li zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejim řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinnosti neumožní zahájeni dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je přIlohou a nedílnou
součástí této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denní trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejicích datu uskutečněni
zdanitelného plnění ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Při stanovení předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měření dodávky realizované do odběrného místa v předcházejícím období. Předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotoveni.

b) Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přílohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

V Pm,, dn, 2 5 -01" ML..,,..

Dodavatel'

l

ová

L Senior obsluhy zákazníků

V P,,,, d,, 2 5 -01- 2024

Zákazník.

RNDr. Jana Plamínková
Starosta



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Číslo smlouvy

SOSSE/10/2023

,SoSSE/8399154 ')

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Jana Hellerová, Senior obsluhy

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

' h.

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sIdlo: K LOchkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

RNDr. jana Plamínková, Starosta
bankovní spojení:

číslo účtu:
telefon8) 702252137

e-mail:ň herout@ praha-slivenec,cz
dále jen ,,zákazník"

.N ...,,'r

uzavÍrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujÍcÍ se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávjcy .,

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvÍsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a přIsIušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

P

_
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou

do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutIm sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou, V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

" Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, "
154 00 Praha 514
Platební způsob l zasÍ|ánj vyúčtování: Příkaz k úhradě l korespondenčně
Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l MěsíčnÍ interval

' ,.' Způsob stanovení výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby ,

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a spQ|oČnQst Prážská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využHÍtěchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasÍ|ániobchodnÍch sděleM. Zákazník má právo proti tomuto využäľvznést iakQuko|iv formou námitku a v tomto případě společmst Pražská energetika, a. s., toto
zpracováni osobních údajů nezaháji/ihned ukcnči.

558

l ' 100040097407

10
00

08
23

65
55

00
/1

00
04

00
97

40
7 

42
C
 L

et
te

r

K
R
P
A
 F

O
R
M

. 
a.
s.
. 
P
R
E
 0

25
/ 

02
.1
2

558

100040097407



Strana 2/2

Odběrné místo: Ke Smíchovu 22/139, 154 00 Praha-Slivenec, provozovna, restaurace

Číslo odběrného místa: 8110574914
EAN (číselná identifikace odběrného místa): 859182400307056859
ČIslo zákazníka: 3000174004
Číslo zákaznického účtu: 30496333

~4wwmpm

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]: 3x40,0
Hladina napětí: Nízké napětí
Typ měřicího zařIzenI: C (neprůběhové měřeni)
Regulační stupeň: 7 ,s

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 3.595,00 (4.349,95) Kč/MWh a ze stálého měsÍčního platu za odběrné místo ve výši
109,00 (131,89) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahují daň
z elektřiny podle zvláštního právního předpisu v aktuální výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačnIho úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

; : ' , .
; p

, ,

E

. . . . -ä

V případě prodlouženI doby trvání smlouvy dle cl. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výší, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámí zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před terminem účinnosti nových cen. Oznámeni doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovní adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
Nesouhlasi4i zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsíční plat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšení ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejícímu dni účinnosti zvýšení ceny.
UkončMi zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušeni smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinností neumožní zahájení dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je příbhou a nedIlnou
součástí této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denní trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejÍcÍch datu uskutečněni
zdanitelného plněni ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájeni dodávky. Při stanoveni předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měření dodávky realizované do odběrného místa v předcházejiám období. Předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

9. závěrečná:.ujednáňí" ,I

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotoveni.

b) Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přílohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E__04/2015

. . ,. . . . .. .., 25 -U1- 2024
V Praze dne

' Dodavatel'

l'

," ' , Jana Hellerová
l" 'J ŠenjQr-obs|uhy zákazníků
l
l

V Praze dne 2.5-.41-·2(}24

Zákazník.

RNDr. Jana Plamínková
Starosta



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Číslo smlouvy SOSSE/8399152 ")

SOSSE/10/2023

"ÚL

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: jana Hellerová, Senior obsluhy

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

RNDr. jana Plamínková, Starosta
bankovní spojení:

číslo účtu:
telefon:O 702252137

e-mail:ň herout@ praha-slivenec.cz
dále jen ,,zákazník"

uzavÍrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plněni ,á

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištěni souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPO"). Tyto OPO tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedIlnou součástí,

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky '.-"'.
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvĹsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájeni dodávek elektřiny.

_ a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitoudo 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPO.

r' Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, "
154 00 Praha 514
Platební způsob l zasí|ánÍ vyúčtováni: Příkaz k úhradě l korespondenčně
Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l Měsíční interval

, Způsob stanoveni výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby ,,

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní Údaje usnadni a zefektivní vzájemnou komunikaci a spQ|ečnQst Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému
marketingu dle podm Inek zasí|ánÍQbchQdr|l'¢h sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využitivznést jakoukdiv formou námitku a v tomto případě spoiečncjst Pražská energetika, a. s., toto
zptacováni osobních údajů nezahájúihn® ukonči.

043

100040096632

10
00

08
23

65
30

00
 l
 1

00
04

00
96

63
2 

42
C
 L

et
te

r

K
R
P
A
 F

O
R
M

. 
a.
s.
. 
P
R
E
 0

25
/ 

02
.1
2

043

100040096632



Strana 2/2

6.

Odběrné místo: Ke Smíchovu 462/91, 154 00 Praha-Slivenec, režie

ČÍslo odběrného místa: 8110434143
EAN (číselná identifikace odběrného místa): 859182400302518161
Číslo zákazníka: 3000174004 !
Číslo zákaznického účtu: 30496331 i

jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]: 1x1579~~ j

Hladina napětí: Nízké napětí ·
Typ měřicího zařízeni: C (neprůběhové měření) :

, Regulační stupeň: 7 ,'

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 3.595,00 (4.349,95) Kč/MWh a ze stálého měsÍčního platu za odběrné místo ve výši
109,00 (131,89) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahuji daň
z elektřiny podle zvláštního právního předpisu v aktuální výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačnIho úřadu. Přiznaná distribuční sazba: COld.

: D ; ;

V případě prod|oužení doby trvání smlouvy dle CI. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsíční plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výší, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámí zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před termínem účinnosti nových cen. Oznámeni doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovní adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
Nesouhlasřli zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsíční plat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdyko|iv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšení ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejicknu dni účinnosti zvýšení ceny.
Ukončí-li zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinností neumožni zahájení dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je přibhou a nedIlnou
součásti této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denní trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr,cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejickh datu uskutečnění
zdanitelného plněni ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájeni dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Při stanovení předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měření dodávky realizované do odběrného místa v předcházejkim období. předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

9. Závěrečná'ůj€ľdnäň,Íqí"·

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotoveni a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má nás|edujÍcĹ přílohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č, 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_.04/2015

, ' · 2!' -01- 2024
V Praze dne

r
" Dodavatel:
'

.... Jana Hellerová
, ,' Sěňior obsluhy zákazníkůl' ', .

2j -01- 2024
V Praze dne

Záka,ník,

RNDr. jana Plamínková
Starosta



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Číslo smlouvy SOSSE/8399153 ',)

SOSSE/10/2023

A 'ÚĽ

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: jana Hellerová, Senior obsluhy

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

čÍslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sIdb: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

RNDr. Jana Plamínková, Starosta
bankovní spojeni:

číslo účtu:
telefon:') 702252137

e-mailň) herout @ praha-slivenec.cz
dále jen ,,zákazník"

K

. y N ,

uzavÍrajÍ podle zákona č, 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plněni

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPO tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí,

3. Časová specifikace sdružených služeb dodáÚĚj,¢ E

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvÍsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a přIslušnými právními
předpisy pro zahájeni dodávek elektřiny.

_ a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitoudo 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případětrvánÍ smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

~l~íRRgmy~

10
00

08
23

65
22

00
/ 

10
0C

40
C
96

62
2 

42
C
 L

et
te

r

" Korespondenční l fakturační adresa:
154 OD Praha 514
Platební způsob l zasÍ|ání vyúčtování:
Platební způsob záloh l frekvence záloh:

, Způsob stanovení výše zálohy:

Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, "

Příkaz k úhradě l korespondenčně
Příkaz k úhradě l Měsíční interval

Dle předpokládané spotřeby ,,

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasňánkbchďnich sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využůívznést jakoukdiv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., tejto
zpracování osobních údajů nezahájůiŕmeď ukonči.

434

100040096622

K
R
P
A
 F

O
R
M

, 
a.
s.
, 
P
R
E
 0

25
/ 

02
.1
2

434

100040096622



Strana 2/2

6. specifikac~Simú3B

Odběrné místo: Ke Smíchovu 462/91, 154 00 Praha-Slivenec, provozovna

Číslo odběrného místa:
EAN (čIselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:
jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařízení

, Regulační stupeň: ,

\\

—\
8110851920 i

859182400311142173 !
3000174004

30496332
3x25,0

Nízké napětí
C (neprůběhové měřeni)

7 ď

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 3.595,00 (4.349,95) Kč/MWh a ze stálého měsÍčniho platu za odběrné místo ve výši
109,00 (131,89) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahují daň
z elektřiny podle zvláštního právního předpisu v aktuální výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena sQuvisejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

V případě prod|oužení doby trvání smlouvy dle cl. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výší, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámi zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před termínem účinnosti nových cen. Oznámení doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovni adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01,01.2026.
Nesouhlasřli zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsIčni plat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšení ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejÍcÍmu dni účinnosti zvýšení ceny.
UkončMi zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušeni smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinností neumožni zahájení dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je přílohou a nedIlnou
součásti této smlouvy, Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denni trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejících datu uskutečněni
zdanitelného plněni ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájeni dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Při stanovení předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měření dodávky realizované do odběrného místa v předcházejkim období. předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotoveni.

b) Tato smlouva má následujÍcÍ přílohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

V P,a,, dn, 2 5 "0/" 20?CDod

.' Jana Hellerovai Senior obsluhy zákazníků

V P,,,, d,,
2 5 41- 2024

Zákazn'k·

RNDr. jana Plamínková
Starosta



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

(, Číslo smlouvy SoSSE/8399088

SOSSE/!0/2023

k A

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: jana Hellerová, Senior obsluhy

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čÍslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www,pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

RNDr. Jana Plamínková, Starosta
bankovní spojení:

číslo účtu:
telefon:ň 702252137

e-mail:ň herout@ praha-slivenec.cz
dále jen ,,zákazník"

y

uzavÍraji' podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění E

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištěni souvisejícI služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizačnI soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujici se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli,

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPO"). Tyto OPO tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součásti.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávŔy' ' '
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvÍsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4 Tmáni závazku tí

_
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou

do 31,12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámi druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončenI smlouvy trvá, změní se po uplynuti původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvánIsmlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončeni této smlouvy jsou stanoveny v OPO,

, ., e m . , " "·%
l" Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, '
" 154 00 Praha 514
: Platební způsob l zasÍ|ání vyúčtování: Příkaz k úhradě l korespondenčně _

Platební způsob záloh lfrekvence záloh: Příkaz k úhradě l Měsíční interval
Způsob stanoveni výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby ,,

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivni vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využiti těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek za$|1ánÍobchodnÍch sděleni. Zákazník má právo proti tomuto využiti vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto
zpracováni osobnkh údajů nezahájí/ihned ukončí.

277

l ' 100040095591

10
00

08
23

64
86

00
/1

00
04

00
95

59
1 

42
c 

Le
tt
er

K
R
P
A
 F

O
R
M

. 
as

. 
P
R
E
 0

25
 /

02
.1
2

277

100040095591



Strana 2/2

6.

Odběrné místo: K Lochkovu 6, 154 00 Praha-Slivenec, kulturní zařIzení, Klub

Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:

Hladina napětí:
Typ měřicího zařIzení:

, Regulační stupeň:

8110371708
859182400306923206

3000174004
30496318

1x25,0
Nízké napětí i

C (neprůběhové měřeni) š
7

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 3.595,00 (4.349,95) Kč/MWh a ze stálého měsÍčního platu za odběrné místo ve výši
109,00 (131,89) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahuji daň
z elektřiny podle zvIáštního právního předpisu v aktuální výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle úČinného cenového rozhodnuti Energetického
regulačnIho úřadu. Přiznaná distribuční sazba: COld.

.Ĺ8. Další u
V případě prodlouženI doby trvání smlouvy dle cl, 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výší, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámi zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před termínem účinnosti nových cen. Oznámení doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovni adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
NesouhlasI4i zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsIčnI plat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšení ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejkímu dni účinnosti zvýšení ceny.
UkončI-li zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinnosti neumožní zahájení dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je přIlohou a nedIlnou
součásti této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denní trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejících datu uskutečnění
zdanitelného plnění ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Při stanoveni předpokládaného odběru se
vycházi' z údajů z měřeni dodávky realizované do odběrného místa v předcházejichn období. předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

9. Závěrečnf

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přílohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

25 -01- 2024
V Praze dne

Dodavatel:

i' jana Hellerová
nior obsluhy zákazníků

\.

V P,,,, d,, 25 -01- 2024

Zákazník.

RNDr. jana Plamínková
Starosta



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

(' ČÍslo smlouvy SoSSE/8399089 )

SOSSE/1Q/2023

' h
Š'
.. Obchodník s elektřinou (na straně jedné):

Pražská energetika, a. s.
sIdlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČO: 60193913
DIČ: CZ60193913

zastoupený: jana Hellerová, Senior obsluhy
zákazníků

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 2405

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
čIslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

RNDr. jana Plamínková, Starosta
bankovní spojení:

číslo účtu:
telefon:ň 702252137

e-mail:ň herout@ praha-slivenec.cz
dále jen ,,zákazník"

uzavÍrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění ;j

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištěni souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPO"). Tyto OPD tvoří přIlohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodá\;ký'i'ž!i)í'-

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvisejici služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a přís[ušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4. Trvání závazku i:"
a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou

do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutIm sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případětrvánÍ smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPO,

" 0 0 0

Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, '"
154 00 Praha 514
Platební způsob l zasňáni vyúčtování: Příkaz k úhradě l korespondenčně

" Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l MěsIčnI interval

, Způsob stanoveni výše zálohy:
Dle předpokládané spotřeby .,

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivni vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využiti těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasňánkbchodnIch sděleni. Zákazník má právo proti tQmutQ využitívznést jakoukoliv tomou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto
zpracováni osobních údajů nezaháji/ihned ukonči.

200

0

100040095143

10
00

08
23

64
40

00
 l
 1

00
04

00
95

14
3 

42
c 

Le
tt
er

K
R
P
A
 F

O
R
M

, 
a.
s.
, 
P
R
E
 0

25
/0

2.
12

200

100040095143



Strana 2/2

I? P n

-Y Odběrné místo: K Lochkovu 6, 154 00 Praha-Slivenec, kancelář

Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:
jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařIzenI:

, Regulační stupeň:

8110434462
859182400302518383

3000174004
30496319

3x32,0
Nízké napětí '

C (neprůběhové měření)
7 .l

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 4.155,00 (5.027,55) Kč/MWh, v NT 2.704,00 (3.271,84) Kč/MWh a ze stálého
měsľčniho pIatu za odběrné místo ve výši 109,00 (131,89) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH
ve výši 21%. Ceny neobsahují daň z elektřiny podle zvIáštního právního předpisu v aktuálni výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačnIho úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C25d.

: ;
V případě prod|oužení doby trvání smlouvy dle cl. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI pIat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výši, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámí zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před terminem účinnosti nových cen. Oznámení doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovni adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
NesouhlasI4i zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsíční plat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšeni ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejíchnu dni účinnosti zvýšeni ceny.
UkončI-li zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinností neumožni zahájení dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je přílohou a nedílnou
součástí této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denni trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejících datu uskutečnění
zdanitelného plněni ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájeni dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájeni dodávky. Při stanoveni předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měřeni dodávky realizované do odběrného místa v předcházejícIm období. Předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednáni smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

9. závěrečná'.ujedňáňí '

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přIlohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

V P,,,, d,, 2 5 -01- 2024

'°'"'"'"' l
Jana Hellerová

! Senior obsluhy zákazníků

25 -01- 2024
V Praze dne

Zákaznikp

RNDr. Jana PlamInková
Starosta



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Číslo smlouvy SOSSE/8399086 ,)

SOSSE/1Q/2023

,,
" Obchodník s elektřinou (na straně jedné):

Pražská energetika, a. s.
sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

IČO: 60193913
DIČ: CZ60193913

zastoupený: jana Hellerová, Senior obsluhy

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sIdlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

zákazníků RNDr. jana Plamínková, Starosta
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B, bankovní spojení:

vložka 2405 " čÍslo účtu:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116

telefon:ň 702252137
e-mail:ň herout@ praha-slivenec.cz

dále jen ,,zákazník"
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel" " ĺ

V y

uzavÍrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění souvĹsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylku

vztahujÍcÍ se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvisejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2. Podmínky dodávky elektřiny
Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPD"). Tyto OPO tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součásti.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodá'(kýj!g!i':l
Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvÍsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splněni podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou
do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvánIsmlouvy na dobu neurčitou. V případětrvánÍsm|ouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončeni této smlouvy jsou stanoveny v OPO,

' Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, "'
154 00 Praha 514

L.
aj
Š

C.7

Platební způsob l zasňáni vyúčtování:
Platební způsob záloh l frekvence záloh:
Způsob stanovení výše zálohy:

Příkaz k úhradě l korespondenčně
Příkaz k úhradě l Měsíční interval

Dle předpokládané spotřeby ,,

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní Údaje usnadní a zefektivni vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využ|tľ těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasílám' QbchQdnich sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využitívznésč jakoukoliv tomou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a, s., toto
zpracováni osobních údajů nezahájíňhned ukonči.

"""""" "iajó4"jogš564
372

K
R
P
A
 F

O
R
M

, 
as

., 
P
R
E
 0

25
/ 

02
.1
2

372

100040095564



Strana 2/2

d

Odběrné místo: Granátová 1173/10, 154 00 Praha-Slivenec, sklad

Číslo odběrného místa:
EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Čí$ĺo zákaznického účtu:
Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařIzenI:

, Regulační stupeň:

ľ
i

8110942354 l
859182400311522746 ii

3000174004
30496316 '

3x20,0
Nízké napětí

C (neprůběhové měření)
7 .

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 3.595,00 (4.349,95) Kč/MWh a ze stálého měsíčnÍho pIatu za odběrné místo ve výši
109,00 (131,89) Kč. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21%. Ceny neobsahují daň
z elektřiny podle zvláštního právního předpisu v aktuální výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

8. Další
V případě prodlouženi doby trvání smlouvy dle cl. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výši, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámí zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před terminem účinnosti nových cen. Oznámeni doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovni adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
Nesouhlasí4i zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsíční plat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšení ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejíchnu dni účinnosti zvýšení ceny.
Ukonči-li zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinnosti neumožní zahájení dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je přílohou a nedílnou
součástí této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denní trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejÍcÍch datu uskutečnění
zdanitelného plnění ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Při stanoveni předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měřeni dodávky realizované do odběrného místa v předcházejíchn období. Předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednání smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotoveni a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následujÍcÍ přIIohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

25 -01- 2024
V Praze dne

Dodavatel'

Hellerováákazníků

V P,,,, d,, 2 5 -01- 2024

Zákazník.

Ĺ
'?,

RNDr. Jana Plamínková
Starosta



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

( ČÍslo smlouvy SoSSE/8399151 ',)

SOSSE/10/2023

e
h A '"k

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Jana Hellerová, Senior obsluhy

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sídlo: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 1 16
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

zastoupený:
RNDr. Jana Plamínková, Starosta

bankovní spojení:
číslo účtu:

telefon:ň 702252137
e-mail:O herout@ praha-slivenec.cz

dále jen ,,zákazník"

e

V

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění ..

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištění souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujÍcÍ se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPO"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodäŮÍcy'

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvÍsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou
do 31.12.2025. V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámi druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynuti původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPO,

5j'I'

Korespondenční l fakturační adresa: Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, "
154 00 Praha 514
Platební způsob l zasľlánÍ vyúčtováni: Příkaz k úhradě l korespondenčně

' Platební způsob záloh l frekvence záloh: Příkaz k úhradě l Měsíční interval

Způsob stanovení výše zálohy: Dle předpokládané spotřeby ,

á)
-J

l) Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivni vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využititěchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasilániobchodnÍch sděfenľ. Zákazník má právo proti tomuto využitivznést jakoukdiv formou námitku a v tomto případě spdečnost Pražská energetika, a. s., toto
zpracováni osobních údajů nezahájľ/ihned ukonči.

""""" """ 100040095130

358

K
R
P
A
 F

O
R
M

, 
a.
s.
, 
P
R
E
 0

25
/ 

02
.1
2

358

100040095130



Strana 2/2

""'

Odběrné místo: Ke Smíchovu 315, 154 00 Praha-Slivenec, užitkový objekt

Číslo odběrného místa:
AN

EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:
jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařizent

, Regulační stupeň:

8110434290
-.859182400302518277

3000174004 '
30496330

...3x50,0
Nízké napětí

C (neprůběhové měřeni)
7 ,F

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 4.077,00 (4.933,17) Kč/MWh, v NT 3.606,00 (4.363,26) Kč/MWh a ze stálého
měsjčnÍho platu za odběrné místo ve výši 109,00 (131,89) KČ. Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH
ve výši 21%, Ceny neobsahují daň z elektřiny podle zvláštnIho právního předpisu v aktuálni výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle úČinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C45d.

V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle cl. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výši, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámí zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před termínem účinnosti nových cen. Oznámeni doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovní adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
Nesouhlasřli zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsIčnI pIat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšení ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejÍcÍmu dni účinnosti zvýšeni ceny.
UkončI-li zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušeni smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinností neumožni zahájení dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je příbhou a nedIlnou
součástí této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denní trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejicich datu uskutečněni
zdanitelného plnění ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájeni dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Při stanoveni předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měřeni dodávky realizované do odběrného místa v předcházejícím období. předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednáni smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

9. Závěrečná ýjě¢Ín"äní

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotoveni a zákazník
po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má nás|edující přibhy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

r" 25 -01- 202L
V Praze dne

,,,,,,,,,.

)

na Hellerová
hy zákazníků

' 25 -01- 2024
V Praze dne

Zákazník-

RNDr. jana Plamínková
Starosta

. , .



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

l

(: Číslo smlouvy SOSSE/8173889 ,',)

SOSSE/1OR023

, ;

&"'
,r

Pl

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10
IČO: 60193913

DIČ: CZ60193913
zastoupený: Jana Hellerová, Senior obsluhy

zákazníků
zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2405
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 000019-2784000277/0100

číslo registrovaného účastníka trhu: 116
Zákaznická linka PRE: 800 550 055

kontakt: www.pre.cz/kontakt
dále jen ,,dodavatel"

Zákazník (na straně druhé):
Městská část Praha-Slivenec

sIdb: K Lochkovu 6/2, 154 00 Praha-Slivenec
IČO: 00241661

DIČ: CZ00241661
zastoupený:

RNDr. Jana Plamínková, Starosta
bankovní spojení:

číslo účtu:
telefon8) 702252137

e-mail:ň herout@ praha-slivenec.cz
dále jen ,,zákazník"

uzavÍrajÍ podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plněni z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

smlouvy,
b) zajištěni souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
C) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizačnI soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahujÍcÍ se k odběrnému místu dle této smlouvy,
d) úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny souvÍsejÍcÍ služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

" 0 O 0 0 .

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen
"OPO"). Tyto OPO tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedIlnou součásti.

3. Časová specifikace sdružených služeb dodäůW&

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a souvĹsejÍcÍ služby dle této smlouvy
pro zákazníka od 01.01.2024, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními
předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

' .4. Trvání závazku ;.-,

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnImi stranami a je uzavřena na dobu určitou
do 31.12.2025, V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámi druhé smluvní straně nejpozději 20 dnů
před uplynutím sjednané doby, že na ukončeni smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba
trvání smlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. výpovědní doba je
3 měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

b) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPO.

"5.w===m

10
00

08
23

64
99

00
 l
 1

00
04

00
95

59
4 

42
C
 L

et
te

r

Korespondenční l fakturační adresa:
154 00 Praha 514
Platební způsob l zasí|ánÍ vyúčtování:
Platební způsob záloh l frekvence záloh:

,,, Způsob stanoveni výše zálohy:

Městská část Praha-Slivenec, K Lochkovu 6/2, Slivenec, '

Příkaz k úhradě l korespondenčně
Příkaz k úhradě l Měsíční interval

Dle předpokládané spotřeby ,

l) OQbrovo|ně poskytnuté kontaktní údaje usnadni a zefektivni vzájemnou komunikaci a spQ|oČnQSt Pražská energetika, a. s., má oprávněný zájem k využiti těchto údajů k přímému
marketingu dle podmínek zasílání obchodních sděfeni. Zákazník má právo proti tomuto využitIvznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě spcdečnosl Pražská energetika, a. s., toto
zpracování osobních údajů nezahájíňhned ukonči,

510

100040095594

Cr
i

C
u
CI
Q
U

a

G
<Cl
u
X

510

100040095594



Strana 2/2

6. specifjkac*ci

. , ..
Odběrné místo: Ke Smíchovu 462/91, 154 00 Praha-Slivenec, byt, Č.6, 1.patro

' Číslo odběrného místa:

EAN (číselná identifikace odběrného místa):
Číslo zákazníka:
Číslo zákaznického účtu:
Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrem [A]:
Hladina napětí:
Typ měřicího zařIzenI:

, Regulační stupeň:

l

8110808443 j
859182400310764079 .

3000174004 .
30460496

3x25,0
Nízké napětí

C (neprůběhové měření)
ď7 .,,'

a) Cena silové elektřiny je sjednána v cenovém tarifu AKTIV+ PREMIUM 10/2023, který je složený z ceny
za spotřebovanou elektřinu ve VT 4.155,00 (5,027,55) Kč/MWh, v NT 2.704,00 (3.271,84) Kč/MWh a ze stálého
měsÍčního platu za odběrné místo ve výši 109,00 (131,89) KČ, Uvedené ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH
ve výši 21%. Ceny neobsahují daň z elektřiny podle zvláštnIho právního předpisu v aktuální výši 28,30 Kč/MWh.

b) Cena souvisejIcí služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického
regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C25d.

8. Další ujedriäní ," ' ',.

V případě prodlouženI doby trvání smlouvy dle cl. 4 dodavatel má právo měnit cenu za dodávku elektřiny a/nebo stálý
měsIčnI plat. Cena za dodávku elektřiny může být stanovena jak její výší, tak způsobem, kdy bude cena vytvořená
v závislosti na změnách ceny elektřiny na organizovaných trzích s elektřinou. Dodavatel oznámí zákazníkovi změnu ceny
nejpozději třicátý den před termínem účinnosti nových cen. Oznámení doručí dodavatel zákazníkovi buď v elektronické
podobě na jeho kontaktní e-mailovou adresu, datovou zprávou nebo v listinné podobě na jeho kontaktní poštovni adresu.
Dodavatel může změnit ceny nejdříve k datu 01.01.2026.
NesouhlasÍ-li zákazník se zvýšením ceny za dodávku elektřiny a/nebo stálý měsíční pIat, je oprávněn bez postihu vypovědět
závazek ze smlouvy kdykoliv do desátého dne přede dnem účinnosti zvýšení ceny, přičemž taková výpověď je účinná ke dni
bezprostředně předcházejÍcÍmu dni účinnosti zvýšeni ceny.
Ukonči4i zákazník závazek ze smlouvy v rozporu se sjednanými podmínkami nebo právními předpisy nebo dodavatel
odstoupí od smlouvy před jejím řádným uplynutím z důvodu porušení smluvní povinnosti ze strany zákazníka nebo zákazník
porušením svých povinností neumožní zahájeni dodávky nebo její průběh po dobu trvání závazku ze smlouvy, zavazuje se
zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši tzv. parametrické ceny za každou 1 MWh předpokládaného
nerealizovaného odběru elektřiny, nejméně však ve výši určené ceníkem smluvních pokut, který je přňohou a nedílnou
součásti této smlouvy. Parametrická cena je stanovena ve výši 30% průměrné ceny Denní trh - SPOT MARKET INDEX
BASELOAD zveřejňované OTE (www.ote-cr.cz) za období 365 kalendářních dnů předcházejÍcÍch datu uskutečněni
zdanitelného plněni ("DUZP") konečné faktury nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Pro přepočet na CZK bude použit
devizový kurz ČNB platný k DUZP nebo k datu plánovaného zahájení dodávky. Při stanoveni předpokládaného odběru se
vychází z údajů z měření dodávky realizované do odběrného místa v předcházejíchn období. předpokládaný odběr je pak
stanoven jako součin průměrného odběru za kalendářní den a sjednané doby trvání smlouvy. Ujednáni smluvní pokuty
nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje smluvní pokutu.

9. Závěrečná ujecjňäní '

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník
po 1 vyhotoveni.

b) Tato smlouva má nás|edujÍcÍ přílohy:
l) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023
2) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

25 -01- 2024
V Praze dne

'°'"'"'"' ,
ana Hellerova

' Senior obsluhy zákazníků

25 -01- 2024 " '
V Praze dne

Zákazník.

RNDr. Jana Plamínková
Starosta


